
      

 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

  

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. GRUODŽIO 20 D. ĮSAKYMO NR. AV-1316 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CIVILINĖS METRIKACIJOS IR ARCHYVŲ 

SKYRIAUS SANTUOKŲ REGISTRAVIMO 2023 METAIS, ŠEŠTADIENIAIS, GRAFIKO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

   

2023 m. liepos 5 d. Nr. AV-503 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, 

k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. gruodžio 20 

d. įsakymu Nr. AV-1316 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos civilinės metrikacijos 

ir archyvų skyriaus santuokų registravimo 2023 metais, šeštadieniais, grafiko patvirtinimo“ 

patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Civilinės metrikacijos ir archyvų skyriaus 

santuokų registravimo 2023 metais, šeštadieniais, grafiką ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                              Valerijus Rancevas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aistė Sketerytė-Jasinevičienė 


